
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r.  
poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) w związku z § 10 ust. 3 Uchwały Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka Nr XLIII/387/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2023 o kwotę: 97.627,88 zł do wysokości: 
118.707.748,94 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2023 o kwotę: 97.627,88 zł do wysokości: 
131.528.099,23 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Przyjmuje się Plan dotacji  dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych  zgodnie z Załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 3673



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2023

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 lutego 2023 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

20 000,00 74 027,88 94 027,88

75495 Pozostała działalność 0,00 74 027,88 74 027,88

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 74 027,88 74 027,88

852 Pomoc społeczna 2 897 380,00 16 000,00 2 913 380,00

85295 Pozostała działalność 0,00 16 000,00 16 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 16 000,00 16 000,00

855 Rodzina 9 432 624,00 7 600,00 9 440 224,00

85595 Pozostała działalność 0,00 7 600,00 7 600,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 7 600,00 7 600,00

Razem: 118 610 121,06 97 627,88 118 707 748,94

Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2023 rok o kwotę: 97.627,88 zł

do wysokości: 118.707.748,94 zł.

Uzasadnienie:

Dział 754 rozdział 74595  - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy,

Dział 852 rozdział 85295  - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy,

Dział 855 rozdział 85595  - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy,

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3673



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2023

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 lutego 2023 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

659 257,54 74 027,88 733 285,42

75495 Pozostała działalność 0,00 74 027,88 74 027,88

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 73 920,00 73 920,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 90,17 90,17

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 17,71 17,71

758 Różne rozliczenia 668 000,00 -5 000,00 663 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 668 000,00 -5 000,00 663 000,00

4810 Rezerwy 668 000,00 -5 000,00 663 000,00

852 Pomoc społeczna 7 122 730,00 16 000,00 7 138 730,00

85295 Pozostała działalność 52 500,00 16 000,00 68 500,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

0,00 16 000,00 16 000,00

855 Rodzina 9 975 524,00 7 600,00 9 983 124,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

9 513 700,00 -2 240,00 9 511 460,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

24 024,00 -2 240,00 21 784,00

85504 Wspieranie rodziny 115 200,00 2 240,00 117 440,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 000,00 2 240,00 9 240,00

85595 Pozostała działalność 8 000,00 7 600,00 15 600,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

0,00 7 600,00 7 600,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 563 600,00 5 000,00 3 568 600,00

92195 Pozostała działalność 193 600,00 5 000,00 198 600,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 131 430 471,35 97 627,88 131 528 099,23

Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok o kwotę: 97.627,88 zł

do wysokości: 131.528.099,23 zł.

Uzasadnienie:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3673



Dział 754 rozdział 75495  - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy,

Dział 758 rozdział 75818  - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania – przenosząc plan wydatków z rezerwy celowej na współpracę
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, do właściwej podziałki klasyfikacji
budżetowej,

Dział 852 rozdział 85295  - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy,

Dział 855 rozdział 85502, 85504, 85595  - dokonano zmiany w planie wydatków do
wysokości przewidywanego wykonania w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy oraz na podstawie
pisma Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr
KS.3111.Z.1.02.2023 z dnia 03.02.2023 r.

Dział 921 rozdział 92195  - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania – przenosząc plan wydatków z rezerwy celowej na współpracę
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, do właściwej podziałki klasyfikacji
budżetowej,

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3673



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2023

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 lutego 2023 r.

Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2023 rok

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji
/w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

921 92109 Miejski Dom Kultury w Ostrowi Mazowieckiej 2 000 000,00

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrowi Mazowieckiej 1 170 000,00

921 92118 Muzeum – Dom Rodziny Pileckich (w organizacji) 200 000,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów

publicznych
Nazwa zadania

801 80104 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 540 200,00

851 85195 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 11 000,00

900 90095
Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa
przyrodniczego 12 000,00

921 92195
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego 5 000,00

926 92605
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu 659 000,00

Ogółem 6 910 200,00 0 687 000,00

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3673


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Zalacznik 3 Plan dotacji dla podmiotów należących inienależących do sektora finansów publicznych na 2023rok

		2023-03-24T12:44:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




